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經資門分列 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數
動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

臺灣嘉
歲出機關

動支第二預備金數
小　　計

預算調整數

4,321,000

0023000000-0
法務部主管

249,656,000 0
0

4,321,00013
0

0

4,321,000

0023010000-7
法務部

249,656,000 0
0

4,321,00001
0

0

4,321,000

經  常  門  小  計 246,924,000 0
0

4,321,000
0

0

0

資  本  門  小  計 2,732,000 0
0

0
0

0

4,321,000

3523011200-8
矯正行政

42,504,000 0
0

4,321,00004
0

0

4,321,000

0200
業務費

42,504,000 0
0

4,321,000
0

0

0

3523014100-0
矯正業務

206,392,000 0
0

006
0

0

0

3523014101-2
監獄行刑

204,420,000 0
0

001
0

0

0

0100
人事費

179,601,000 0
0

0
0

0

0

0200
業務費

24,513,000 0
0

0
0

0

0

0400
獎補助費

306,000 0
0

0
0

0

0

3523014101-2*
監獄行刑

1,972,000 0
0

001
0

0

0

0300
設備及投資

1,972,000 0
0

0
0

0

0

3523019000-2
一般建築及設備

760,000 0
0

009
0

0

0

3523019011-9*
交通及運輸設備

760,000 0
0

001
0

0

0

0300
設備及投資

760,000 0
0

0
0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教
育補助

3,614,910 0
0

003
0

0

0

0100
人事費

3,614,910 0
0

0
0

0

0

6806205800-3
早期退休公教人員生活困難
照護金

279,000 0
0

006
0

0

0

0400
獎補助費

279,000 0
0

0
0

0

0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

10,728,882 0
0

006
0

0

0

0100
人事費

10,728,882 0
0

0
0

0
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95 年度 單位：新臺幣元;%

義監獄
別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1) 應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

99.15253,977,000 -2,155,537251,821,463
0

0
251,821,463

99.15253,977,000 -2,155,537251,821,463
0

0
251,821,463

99.15251,245,000 -2,139,938249,105,062
0

0
249,105,062

99.432,732,000 -15,5992,716,401
0

0
2,716,401

99.8946,825,000 -52,53146,772,469
0

0
46,772,469

99.8946,825,000 -52,53146,772,469
0

0
46,772,469

98.99206,392,000 -2,088,374204,303,626
0

0
204,303,626

98.98204,420,000 -2,087,407202,332,593
0

0
202,332,593

98.84179,601,000 -2,086,290177,514,710
0

0
177,514,710

100.0024,513,000 -1,11724,511,883
0

0
24,511,883

100.00306,000 0306,000
0

0
306,000

99.951,972,000 -9671,971,033
0

0
1,971,033

99.951,972,000 -9671,971,033
0

0
1,971,033

98.07760,000 -14,632745,368
0

0
745,368

98.07760,000 -14,632745,368
0

0
745,368

98.07760,000 -14,632745,368
0

0
745,368

100.003,614,910 03,614,910
0

0
3,614,910

100.003,614,910 03,614,910
0

0
3,614,910

100.00279,000 0279,000
0

0
279,000

100.00279,000 0279,000
0

0
279,000

100.0010,728,882 010,728,882
0

0
10,728,882

100.0010,728,882 010,728,882
0

0
10,728,882
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經資門分列 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數
動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

臺灣嘉
歲出機關

動支第二預備金數
小　　計

預算調整數

0
14,622,792 0

0
0
0

統 籌 科 目 小 計 0

合　　　　　計 264,278,792 0
0 0

4,321,000
4,321,000
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95 年度 單位：新臺幣元;%

義監獄
別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1) 應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

100.0014,622,792 014,622,792
0

0
14,622,792

99.20268,599,792 -2,155,5370
266,444,255

266,444,255
0


